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COMPANY PROFILE
企业介绍

第 1 页 (共 2 页)

证书号第19142197号

    实实用用新新型型专专利利证证书书

实用新型名称 ：一种混砂车用控制电路及控制器

发 明 人：苏本臣

专 利 号：ZL 2022 2 3316684.5

专 利 申 请 日：2022年12月12日

专 利 权 人：北京诺多科技发展有限公司

地 址：102199 北京市北京经济技术开发区荣昌东街甲5号2号

楼7层702

授 权 公 告 日：2023年06月09日 授权公告号：CN 219162574 U

国家知识产权局依照中华人民共和国专利法经过初步审查，决定授予专利权，颁发实用新型

专利证书并在专利登记簿上予以登记。专利权自授权公告之日起生效。专利权期限为十年，自申

请日起算。

专利证书记载专利权登记时的法律状况。专利权的转移、质押、无效、终止、恢复和专利权

人的姓名或名称、国籍、地址变更等事项记载在专利登记簿上。

局长

申长雨

                                                           2023年06月09日

*2022233166845*

北京诺多科技发展有限公司（下面简称“诺多科技”）成立于
2014 年，是一家以电力电子及工业控制为核心技术，从事电气
自动化领域软硬件和系统解决方案的研发、生产、销售与服务的
高科技公司。诺多科技致力于成为专注服务新能源和高端装备制
造产业的、领先的、自主可控的自动化产品和系统解决方案供应
商。公司为客户提供可靠创新的工业电源类、工业控制类、工业

通讯类、工业安全类、工业传感及测控类产品及解决方案，并为客户
提供定制服务。诺多科技的产品具有 UL、CE 和 CCC 等国际国内认证，
众多产品和解决方案已广泛应用于风力发电、纺织、核电、半导体制
造和船舶等新能源和高端装备制造产业的头部客户，得到了客户的高
度认同。
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公司总部
北京

公司发展
十年历程

核心产品
电源 控制 安全

核心市场
新能源 高端装备
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D E V E L O P M E N T
企业发展

2014 2015 2016 2017 2018 2019

公司成立

首 次 为 风 电 客 户 提 供
自 研 DC/DC 电 源， 实
现国产替代

为 客 户 提 供 AC/DC-
DC/DC 电 源 全 套 解 决
方案

多 家 风 电 客 户 提 供 电
源和传感器解决方案

首次为风电客户提
供自研传感器

电 源 产 品 首 次 进 入 风
电外客户，经纬纺机

里程碑 MILESTONE
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2020 2021 2022 2023 未来

公 司 产 品 进 入 核 电、
半 导 体 和 船 舶 制 造 等
行业

双 传 感 器 限 位 开 关、
轴 检 测 系 统 批 量 应 用
于风电客户

控 制 和 安 全 类 产 品 首
次应用于海上风电

电源产品风电行业市场占有率第
一，为工程机械提供解决方案

新能源、储能和高端装备制造不断突破；产品软硬
件结合发展，不断扩大生态圈，提升核心竞争力
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COMPANY CULTURE

企业文化

发现未来，创造无限可能
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C O M P A N Y  C U L T U R E

企业愿景

企业使命

企业价值观

成为一家开放的，自然生长的，能力分布布局的，具有持续竞争能力的，为社会提供卓越
价值的先进企业

将优秀的人联合起来，发挥信任、积极、创新的精神，创造卓越的客户价值

成就客户、诚实信任、开放积极、团队创新
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BUSINESS SCOPE
业务范围

器件
产品

解决
方案

客 户
定制

Noldor 
Technology
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工业电源 安全控制器
安全继电器 交换机

双传感器
限位开关

远程应急
控制器 集成面板

无线测温 裂纹检测 动态倾角轴电流电压
检测

工程机械
解决方案

旋钮按键板
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参数明细 单相 AC/DC 三相 AC/DC

额定输入电压 100V…240V AC 3*400V…500V AC

输入电压范围 85V…264V AC 3*320V…575V AC

输入频率范围 45Hz…65Hz

PFC 功率矫正回路 120W 及以上功率均有 PFC 回路设计

额定输出电压 24V DC

输出电压范围 20V…28.5V DC

额定输出电流 1.3A/5A/10A/20A/40A

线性调整率  +/-1%

负载调整率  +/-1%(static)；+/-2%(dynamic)

输出报警 LED 报警 / 有源报警输出 / 继电器报警输出

MTBF 平均无故障工作时间 ≧ 500000 小时 @40℃

防护等级 IP20

温度范围  -40…70℃

相对湿度 95%（25℃无冷凝）/100%( 三防型号 )

认证 UL，CE

安装方式 导轨安装 / 背板安装

技术参数 Technical Parameters

高可靠性工业电源，控制系统的大心脏
AC/DC 电源

  ϐ UL、CE 双重认证，安全可靠

  ϐ 宽电压输入范围，满足全球所有电网制式要求

  ϐ 直流宽电压输出，满足长距离及特殊供电需求

  ϐ 最高 1.5 倍静态过载能力，强大功率输出

  ϐ 电源工作状态实时报警，安全运行，尽在掌握

  ϐ 体积小巧、美观大方

  ϐ 导轨安装、方便快捷

  ϐ 高精度稳压，低残波输出

  ϐ 零下 40℃，无惧严寒；零上 70℃，不怕高温

  ϐ PCB 三防工艺，100% 湿度耐受；防腐蚀、放盐雾、防凝露、防霉菌
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参数说明 低压直流电源 中压直流电源 高压直流电源

输入电压范围 15V…35V DC 28V…160V DC 150V…850V DC

额定输出电压 12V/24V/48V DC 24V DC 24V DC

额定输出电流 20A/10A/5A 2A/12.5A 5A/10A

状态报警 LED/ 继电器报警 LED LED/ 继电器报警

防护等级 IP20 IP66（不包含电源端子） IP20

运行温度  -40…75℃  -40…85℃  -40…75℃

相对湿度 95%（25°无冷凝） 95%（25°无冷凝） 95%（25°无冷凝）

DC/DC 电源
  ϐ 金属外壳、体积小巧		  超宽的电压输入范围，适合多种直流输入应用场景

  ϐ -40℃ ~85℃，军工级宽温耐受	 智能化欠压、过压、过流、过温等截止保护

  ϐ 风电行业定制化开发专属电源模块，环境适应性极强

技术参数 Technical Parameters
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直流 UPS 解决方案
  ϐ 智能化持续供电管理模块

  ϐ 主回路供电与电池模式供电的无缝切换

  ϐ 负载供电模式及电池充放电状态的实时显示及远程报警

  ϐ 三防工艺，耐潮湿、耐盐雾、宽温运行

  ϐ 通过强大的后备电池实现重要负载的持续稳定供电

参数说明 24V DC 直流 UPS

额定输入电压 24V DC

输入电压范围 22.5V…30V DC

额定输出电压 24V DC

输出电压 24V DC

输出电流 20A/40A

充电电压 27V

充电电流 ≤ 2.5 A 

故障报警 LED/ 干接点远程输出

电池充电模式反馈 LED/ 干接点远程输出

电池放电模式反馈 LED/ 干接点远程输出

电池容量选择 3.4/7.2/12/17 Ah

放电时间选择 0.5 / 1 / 3 / 5 / 10 / 20 / 30 / + ∞ min

环境温度  -40…70℃

相对湿度 95%（25℃无冷凝）/100%( 三防型号 )

认证 UL，CE

技术参数 Technical Parameters
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电池
  ϐ 长寿命、大容量、深循环

  ϐ 更优秀的高低温环境使用性能

  ϐ 薄板设计，有效更大的板群组，更高的活物质反应
面及利用率

  ϐ 独立泄气阀设计，可靠更安全

参数说明 铅酸蓄电池

额定输入电压 24V 

电池容量 7.2Ah…33Ah

充电电流 0.1C…0.3C

输出熔丝保护 2*25A

放电时间 0.5min-30min，或放电至截止电压

最大放电电流 40A

电池类型 铅酸电池

电池寿命（理论值） 8 年 @25℃

工作温度 0…40°（建议值）

储存温度  -15…40℃

无充放最长存储时间 9 个月 @25℃

技术参数 Technical Parameters

Noldor 
Technology
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ND-1000- 系列光电转换器

ND1000-1002-1T1P 

百兆 1 电 1 光（SFP）

ND1000-1003-2T1C

百兆 2 电 1 光（SC）

ND1000-1203-2GT1GP

千兆 2 电 1 光（SFP）

 ……

ND-3000- 系列非管理型交换机

ND3000-3005-5T 

百兆 5 电

ND3000-3008-8T  

百兆 8 电

ND3000-3216-16GT              

千兆 16 电 1 光

ND3000-3008-6T2C

百兆 6 电 2 光（SC）

ND3000-3210-8GT2GC

千兆 8 电 2 光（SC）

……

SFP-GE-S40       千兆 40km
SFP-GE-S20       千兆 20km
SFP-FE-S40        百兆 40km
SFP-FE-S20        百兆 20km

ND-5000-/ ND-6000-/ ND-8000-/ ND-9000-
系列二层 / 三层管理型交换机

ND5000-5218-16GT 

二层，千兆 16 电

ND6000-6228-24GT4GP-220      

二层，千兆 24 电 4 光（SFP），220AC 供电

ND8000-8328-16GT8GP-220       

二层，千兆 16 电 8 光（SFP），220AC 供电

ND9000-9320-8GT8GP

三层，千兆 8 电 4 光（SFP）

……

SFP 光模块附件 
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光电转换器 非管理型交换机 管理型交换机

最多端口数 3 18 52

传输速率 100/1000 Mbps 100/1000 Mbps 100/1000 Mbps

光口类型 SC/ST/SFP SC/ST/SFP SC/ST/SFP

供电电压 24VDC/220VAC 24VDC/220VAC 24VDC/220VAC

工作温度 -40~75℃ -40~75℃ -40~75℃

网络冗余 不支持 不支持 支持

网络管理 不支持 不支持 支持

PoE 不支持 支持 支持

三层交换 不支持 不支持 支持

安装方式 导轨 导轨 导轨 / 机架

工业交换机
INDUSTRIAL SWITCH

ND-X000- 系列交换机为您提供专业的工业通讯
① 高可靠性	 ② 高安全性	 ③ 强环境适应性	       ④方便的使用和管理

  ϐ ND-X000- 系列交换机包括百兆千兆导轨 / 机架安装光电转换器、非管理型和管理型交换机。并可提供管理型交换机管理软件，实现网
络拓扑、设备监控、配置管理和故障管理等功能。

  ϐ 光口支持接入包括 SC、ST、SFP（LC）等多种接口的单模多模光纤。供电可选择 24VDC 或 220VAC 单电源或冗余电源。

技术参数 Technical Parameters



17

参数说明 安全继电器

输入设备类型 急停按钮、安全门开关、安全光栅光幕等

额定工作电压 24V DC/230V AC

安全输出触点 3NO+1NC（可扩展，最多 11NO）

触点容量 5A/230V AC；5A/24V DC；

复位方式 手动复位 & 自动复位

防护等级 IP20

环境温度 / 存储温度  -25…60℃ /-40…85℃

最大相对湿度 90%

安全认证 IEC61508 SIL3 ；ISO1849 Ple&Cat.4 

安装方式 导轨安装

安全继电器
  ϐ 打破进口品牌在安全产品市场领域的垄断格局

  ϐ 基于 ISO 13849 的 PLe、Cat.4 及 IEC6508 的 SIL 3 安全等级认证

  ϐ 支持多种安全输入设备：安全光栅、光幕、急停按钮、门开关、双手按钮、安全地毯等

  ϐ 输入通道交叉检测，旁路检测，输出冗余触点设计，为安全保驾护航

  ϐ 手动及自动复位灵活切换，适用于不同工况下的应用环境

  ϐ 最多 8 路常开安全触点输出，最大限度满足客户实际需求

  ϐ 全系列产品采用三防涂层工艺，防潮、防尘、放盐雾

技术参数 Technical Parameters
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参数说明 安全过速及安全控制器

输入设备类型 接近开关、编码器及多种安全输入设备 急停按钮、安全门开关、安全光栅光幕等

输入设备数量 2 路接近开关输入 +1 路编码器输入 + 双通道安全输
入 10 路双通道安全输入

安全输出触点 继电器输出、半导体输出、4-20mA 模拟量输出 4 路可组态半导体输出

额定输入电压 24V DC

防护等级 IP20

环境温度 / 存储温度  -25…60℃ /-40…85℃

最大相对湿度 90%

安全认证 IEC61508 SIL3 ；ISO1849 Ple&Cat.4 

安装方式 导轨安装

安全控制器
  ϐ 带有组态软件，在保证 PLe、Cat.4 及 SIL3 最高安全等级的前提现，实现安全逻辑定制化，

且同时兼顾多路输入设备，是用于大型安全控制回路的复杂应用场景

  ϐ 人性化组态界面，零基础上手迅速，更加高效简洁

  ϐ 几十种传感器模块、逻辑模块、功能输出模块，应用场景灵活多变

  ϐ 专业化程序自检，排除一切人为组态错误的可能，职场小白也能零失误率

  ϐ 智能化系统仿真，再无硬件介入的情况下，模拟安全逻辑，所见即所得

  ϐ 灵活多变的参数设定及模块逻辑选择，兼顾生产安全与生产效率，灵活而不失原则

  ϐ 多重安全权限设定，保障逻辑步步为营，真正实现安全可控

  ϐ 一种产品设计，无限应用场景，大型安全控制回路的性价比最优解决方案

技术参数 Technical Parameters

Noldor 
Technology
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类别 数据

防护等级 IP65 

工作电压 DC24V (DC18V-30V)

输出类型 (4-20mA)×2

凸轮变比 160:1  208:1 等，可定制

大齿轮 16 模 10 齿、20 模 10 齿等，可定制

位置精度 ±0.3º

工作温度 -40ºC － 70ºC

机械寿命 > 5×106 圈 

双传感器限位开关是专为风电客户研发的一款测量
风机偏航角度的传感器，跨越市面上普遍采用的编
码器、电位计、接近开关方案，采用双通道 4-20mA
霍尔传感器进行角度转换输出，每个通道既可以独
立运行，又可以进行校准，在保证精度的同时，提
高了稳定性和可靠性，同时降低了客户使用成本。

本产品通过 CE 认证并取得了发明和实用新型两项专
利。

技术参数 Technical Parameters双传感器限位开关
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光电转换器

端口类型 RJ45

通讯协议 Modbus TCP/IP

供电电压 24VDC

工作温度 -25~60℃

工作湿度 40 ºC，相对湿度 95%，不支持凝露

电磁兼容性（EMC） EN 61000-6-1/2/3

海拔高度 小于 2000 米

尺寸 45*99*115.5mm

安装方式 导轨

远程应急控制器
REMOTE EMERGENCY CONTROLLER

NDEC18D 远程应急控制器为持续发电、节本增效助力。
① 高可靠性        ②高安全性        ③ 强环境适应性         ④ 方便的使用和管理          ⑤风机主控专用

技术参数 Technical Parameters 工作原理图 Schematic Diagram

安装位置：机舱主控柜 PLC 电源回路

功能：远程手动重启 PLC 和通过监视 PLC 心跳自动重启 PLC

作用：PLC 程序远程下载需要手动重启 PLC；PLC 因为非模块故障引起的死机（如运行内存占用过大等）延时 10 分钟自动重启。

主要应用场景：山地风机，海上风机

客户收益：

  ϐ 无需派人紧急赶往现场维护；

  ϐ 节省人员成本和维护成本，大幅减少停机引起的发电损失。

  ϐ 只对 PLC 重启，而不对整个风机供电的 UPS 重启，避免因 UPS 重启，某一设备不能正常重启等问题出现，使得风机整机不能重启的概  	
     率大大降低。
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类别 数据

测量指标

倾角量程 ±5°

倾角测量精度 ±0.02°

加速度量程 ±0.5g

输出特性

RS485 输出 双轴倾角、三轴加速度、温度

模拟量输出 4-20mA、0-10V

继电器输出 SSD

电气参数

电源电压 24VDC （18~30 VDC）

工作温度 -40~85℃

  存储温度   -55~100℃

  外形尺寸 L:100 W:70 H:35

ND-DTS3005 动 态 倾 角 传 感 器 产 品 是 一 款 高 环 境
适应性的姿态测量设备，可以测量运动载体横滚
和俯仰以及角速度和加速度的惯性姿态参数。ND-
DTS3005 采用高质量和可靠性的全国产 MEMS 加
速度计和陀螺仪芯片，并通过严密算法保证测量精
度。密封设计以及严格工艺保证产品在恶劣的环境
下仍能准确稳定地测量载体姿态参数。通过非线性
补偿、正交补偿、温度补偿和漂移补偿等多种补偿，
可以减少干扰产生的误差，提高产品精度水平。ND-
DTS3005 具备数字接口及模拟量接口，为用户系统
集成提供便利。

技术参数 Technical ParametersND-DTS3005 
动态倾角传感器
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类别 数据

接口

电压输入端口 X 1

电流输入端口 X 1

电源及告警端口 X 1

总线通讯端口 X 1

电源

输入电压 24 VDC ±20%

功耗 常规 0.1A，2.4W

过载保护 支持

反接保护 支持

采样频率 频率 ≥ 10KHz 

技术参数 Technical Parameters

产品概述：

  ϐ  该测试设备用于检测发电机主轴承内外圈间轴电压及因电压过高导致击穿而形成的轴电流。凭借高性能高可靠性单片机，通过周密算法
精确采集电压电流，及时准确发送超限报警。针对不同应用场景，可以通过网口在上位机中进行详细参数设置。

  ϐ  设备可通过总线上传测量数据，为治理决策提供数据。配置软硬看门狗和断线检测确保设备长时在线有效监测。

ND-BVCMD
中速永磁发电机轴电压轴电流检测系统

•	 在线实时测量、显示轴电压和轴电流的真有效值

•	 以高性能单片机为核心控制部件，具有良好的可靠性

•	 一路网口及报警输出端口，满足在线远程控制及远传报警要求

•	 长时存储及上传测量数据和报警信息

•	 装置具备断线检测功能和自检功能，确保长时间可靠运行

•	 输入回路过流、过压保护

•	 金属外壳，工作温度为 -40℃ ~ 75 ℃，胜任严苛工作环境

类别 数据

测量范围

电压 ±20V （耐受 ±50V）

电流 ±25A  ( 耐受 ±40A)

精度 1%

通讯接口 通讯 RJ45（ModbusTCP）

机械特性

外壳 IP20 防护等级

尺寸（W x H x D） 50 mm x 131 mm x 128 
mm

安装方式 默认导轨安装

工作环境

工作温度 -40 ~ 75° C

储存温度 -40 ~ 85° C 

相对湿度 5 ~ 95% ( 无凝露 )
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旋钮按键板
旋钮按键板是诺多科技研发的一款适合比例阀、变量泵等精细化控制手柄，此产品的研发解决了石油压裂用混砂车手动自动切换时转速等
待问题，采用 CAN 总线输出，8421 拨码开关设置地址，可同时串联多个并列使用。

每个按键上带一个指示灯指示当前按键是否按下为有效状态。旋钮可以 360 度循环旋转，旋转单圈输出数值 0-1024(10bit)，对应 0-1024 个
档位。

应用领域：
起重机、挖掘机、旋挖钻机、装载机、混砂车、混砂撬等各种工程车辆，记忆农用机械，阀门控制等。
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按压次数 ≤ 50 万次

额定功率 35W

工作电压 24V

通讯方式 以太网

通讯协议 modbus-tcp

输入频率 45-65HZ

工作温度 -10℃ -55℃

集成面板
集成面板是专为客户定制开发的一款石
油压裂仪表车用集成式控制面板，可以
将按钮、智能电表、旋钮等信号集中控制，
解决了仪表车内控制按钮不集中的现象，
同时可以将信号传输到控制器，使车内
器件的控制更加数字化、智能化。

技术参数 Technical Parameters
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双屏电脑显示器及双屏电脑一体机是专为石油压裂仪表车开发的一款产品，可适应更恶劣的环境，特殊的工艺使黑边宽度更窄、显示容量
更大、抗震性更高，汽车级烤漆工艺，外观更美观。

双屏电脑显示器
  ϐ 双联屏设计，信息显示容量大

  ϐ 特殊处理工艺，黑边宽度更窄，视觉更美观

  ϐ 23.8 寸 1920*1080 分辨率

  ϐ 丰富的扩展接口

  ϐ 震动 2.0Grms，5~500Hz,

  ϐ 冲击 20G( 持续时间 11ms，半正弦波 )
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双屏电脑一体机

  ϐ 双联屏设计，信息显示容量大

  ϐ 特殊处理工艺，黑边宽度更窄，视觉更美观

  ϐ 高性能处理器，极速的处理体验

  ϐ 23.8 寸 1920*1080 分辨率

  ϐ 丰富的扩展接口

  ϐ 自带 Wifi 4G 模块

  ϐ 震动 2.0Grms，5~500Hz,

  ϐ 冲击 20G( 持续时间 11ms，半正弦波 )

Noldor 
Technology
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定制化服务
改变以产品为导向的传统业务模式，开
启以客户为导向的全新服务及合作模式，
想你所想，为你所用…

  ϐ 高效的定制化解决方案，速度决定成败

  ϐ 完善的系统化测试标准，流程规避风险

  ϐ 可靠的标准化生产体系，细节彰显品质

  ϐ 周到的差异化客户服务，用心成就未来

产品量产

01 02 0603 0704 0805

Noldor 
Technology

客户需求 需求确认 产品设计 产品样机 产品测试 产品认证 持续跟进
与优化

Customized services




